 Translation Problems in Polish Language Versions... 67Język, Komunikacja, Informacja
P. Nowak, P. Nowakowski (red.)
Language, Communication, Information
P. Nowak, P. Nowakowski (eds)
2/2007
PATRYCJA KŁOS, ALEKSANDRA MATULEWSKA,
PAULINA NOWAK-KORCZ
Translation Problems in Polish Language Versions

Brostoff, J., Gamlin, L. 2000. Food allergies and intolerance: the complete guide to their identification
and treatment. 3rd ed., Rocester: Healing Arts, cop.
Delisle, J. 1988. Translation: an interpretive approach. Ottawa/London: University of Ottawa Press.
Delisle, J. 2004. Terminologia tłumaczenia. Tłum. Teresa Tomaszkiewicz. Poznań: Wydawnictwo Na-
ukowe UAM.
Dzierżanowska, H. 1990. Przekład tekstów nieliterackich. Warszawa: Państwowe Wydawnictwo Na-
ukowe.
Grucza, F. 1978. Z problematyki błędów obcojęzycznych. Warszawa: Wydawnictwa Szkolne i Pedago-
giczne.
Grucza, F. 1986. Problemy translatoryki i dydaktyki translatorycznej. Warszawa: Wydawnictwa Uniwer-
sytetu Warszawskiego.
Grucza, F. 1999. Translacja a kreatywność. Lingua Legis nr 7, 2–4.
Hejwowski, K. 2004. Kognitywno-komunikacyjna teoria przekładu. Warszawa: Wydawnictwo Naukowe
PWN.
2000/54/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 września 2000 r. w sprawie ochrony pra-
cowników przed ryzykiem związanym z narażeniem na działanie czynników biologicznych w miejscu
pracy (siódma dyrektywa szczegółowa w rozumieniu art. 16 ust. 1 dyrektywy 89/391/EWG)
2000/54/EC of the European Parliament and of the Council of 18 September 2000 on the protection
of workers from risks related to exposure to biological agents at work (seventh individual directive
within the meaning of Article 16(1) of Directive 89/391/EEC)
Directive 2001/36/EC of 16 May 2001 amending Council Directive 91/414
Komisji 2001/36/WE z dnia 16 maja 2001 r. zmieniająca dyrektywę Rady 91/414/EWG dotyczącą
wprowadzania do obrotu środków ochrony roślin (Tekst mający znaczenie dla EOG)
76 P. KŁOS, A. MATULEWSKA, P. NOWAK-KORCZ
2003/89/EC of the European Parliament and of the Council of 10 November 2003 amending Di-
rective 2000/13/EC as regards indication of the ingredients present in foodstuffs (Text with EEA
relevance)
2003/89/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 10 listopada 2003 r. zmieniająca dyrektywę
2000/13/WE w odniesieniu do oznaczania składników obecnych w środkach spożywczych (Tekst
mający znaczenie dla EOG)
Karczewska, D. 2002. O błędach w tłumaczeniu. [W]: A. Kopczyński, U. Zaliwska-Okrutna (red.). Język
rodzimy a język obcy. Komunikacja, przekład, dydaktyka. Warszawa: Wydawnictwa Uniwersytetu